
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Mara Donelli 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTO il regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma emanato con D.R. n. 541 del 27.06.2013;  

 
VISTO il D.R. n. 1818/2018, prot. n. 162008 del 30.7.2018 di autorizzazione all’emanazione del 
bando di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma 
occasionale presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Parma;  
 
VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato 
sul sito web dell’Ateneo e avente scadenza il 05/09/2018;  
 
VISTI gli atti relativi alla selezione sopracitata;  

 
DECRETA 

 
1. di approvare gli atti della selezione mediante procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il Dipartimento 
di Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Parma:  
 

A. Dott. Yosef Lior   p.ti   52/60  
 
2. di autorizzare conseguentemente la stipula di n. 1 contratto di prestazione d’opera 
autonoma occasionale della durata di 20 giorni per un importo di € 2.848,13= onnicomprensivi, 
con il Dott. Yosef Lior.  La spesa graverà sul seguente Progetto del budget dipartimentale 2018:  
Progetto: UEWIRELESS16 per un importo di € 2.848,13=. 
 
 
 

     IL DIRETTORE 
 

 




		2018-09-21T09:12:13+0000
	MUTTI Antonio




